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Kerabione Booster 30 kapsułek
 

Cena: 84,47 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Kerabione Booster jest suplementem diety przeznaczonym zarówno dla kobiet jak i dla mężczyzn, którego kompleksowa formuła działa
na najczęstsze przyczyny wypadania włosów i przeciwdziała ich wypadaniu. Preparat Kerabione Booster zawiera zarówno składniki
odżywcze, jak i roślinne, które bezpośrednio bądź pośrednio przyczyniają się do prawidłowego wzrostu włosów: Przyczynia się do
prawidłowego wzrostu włosów – palma sabałowa, Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu i funkcjonowania układu
hormonalnego – wiesiołek dwuletni,  Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym – witamina E i miedź. Wskazania
Bogactwo odpowiednio dobranych dobroczynnych kwasów tłuszczowych, witamin i minerałów sprawia, że Kerabione Booster, to
doskonała propozycja dla osób zmagających się z włosami cienkimi, rzadkimi i słabymi. Co ważne, działanie preparatu nie opiera się
jedynie na odżywieniu i dostarczeniu do organizmu niezbędnych substancji. Kerabione Booster do włosów działa kompleksowo i wpływa
także na czynniki hamujące ich porost, takie jak stres oksydacyjny, zaburzenia metabolizmu czy układu hormonalnego. Działanie Palma
sabałowa (Serenoa repens/Sabal serrulata) przyczynia się do prawidłowego wzrostu włosów poprzez hamowanie i blokowanie działania
dihydroergosteronu, hormonu hamującego wzrost włosów. Niektóre ostatnio prowadzone badania kliniczne potwierdzają korzyści jakie
daje wyciąg z Palmy Sabałowej w przypadku łysienia androgenowego. Kwasy Omega-3 pochodzące z oleju rybiego. Olej rybi zawiera
wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, EPA (kwas eikozapentaenowy) i DHA (kwas dokozakeksaenowy). Są to kwasy niezbędne
dla organizmu, ponieważ nie są przez niego syntetyzowane. Dlatego ważne jest dostarczanie ich wraz z pożywienie Wiesiołek dwuletni
(Oenothera biennis) przyczynia się do prawidłowego metabolizmu i funkcjonowania układu hormonalnego. Wyciskany na zimno olej z
nasion Wiesiołka dwuletniego zawiera kwas linolowy i jego metabolity, kwas gamma linolenowy, wielonienasycone kwasy tłuszczowe
występujące w glikozydach zawartych w roślinie. Kwas linolowy jest bardzo ważnym kwasem w diecie człowieka i bierze również udział
w syntezie prostaglandyn i błon komórkowych. Miedź jest ważna dla prawidłowej pigmentacji skóry i włosów, poprzez uczestniczenie w
syntezie barwnika melaniny, który chroni włosy i skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania ultrafioletowego. Miedź występuje
we wszystkich tkankach i narządach gdzie uczestniczy w ochronie komórek (także komórek mieszków włosowych) przed
uszkodzeniami spowodowanymi stresem oksydacyjnym. U zwierząt laboratoryjnych i domowych karmionych żywnością o małej
zwartości miedzi zaobserwowano utratę pigmentacji włosów - siwienie włosów. U osób, u których występuje łysienie androgenne,
naukowcy również zaobserwowali niskie stężenie miedzi w surowicy krwi. Witamina A dzięki temu, że odpowiada za integralność błon
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komórkowych ciała, pomaga w zachowaniu zdrowej skóry. Systemowy efekt niedoboru witaminy A obejmuje suchość skóry
(hiperkeratoza mieszków włosowych) i uogólnione spłaszczenie nabłonka (metaplazja nabłonkowa, czasami z keratynizacją) całego
ciała. Witamina A odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek. Witamina E (tokoferol) jest bioaktywnym zmiataczem wolnych
rodników, który działa fizjologicznie jako niszczący wiązania antyoksydant i chroni przed peroksydacją tłuszczów. Stanowi cześć
antyoksydacyjnego systemu obronnego organizmu, który jest złożoną siecią obejmującą zarówno antyoksydanty endogenne jak i
obecne w żywności, enzymy antyoksydacyjne oraz mechanizmy naprawcze. Pomiędzy tymi komponentami stale zachodzą wzajemne
interakcje i efekty synergetycznego działania. Witamina E przyczynia się do ochrony komórek (także komórek mieszków włosowych)
przed stresem oksydacyjnym. Zalecana do spożycia dzienna porcja 1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Skład Niezbędne
nienasycone kwasy tłuszczowe 1 kapsułka zawiera Kwasy Omega 3 : 150 mg Gęsty wyciąg z owoców palmy sabałowej : 100 mg (w tym
kwasy tłuszczowe) : (80 mg) Olej z nasion wiesiołka dwuletniego : 50 mg (w tym kwas gamma linolenowy/GLA) : (4,5 mg) Witaminy i
minerały / 1 kapsułka zawiera Witamina E : 1,8 mg Miedź : 1000 µg Witamina A : 120 µg  
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